
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ" 
(ГБОУ ВО СГПИ)

П Р И К А З

29 июля 2018 г. Ставрополь № 319 /С

§ 1. «О зачислении абитуриентов на обучение 
в ГБОУ ВО СГПИ на места в пределах 
целевой квоты»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной 
комиссии (протокол №12 от 29.07.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2018 г в состав 
студентов первого курса института очной формы обучения по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, следующих абитуриентов, 
заключивших договоры о целевом обучении:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 
профиль «Музыка»

№ ФИО Кол-во
1. Шленцову Каролину Петровну69 246
2. Бобрусеву Дарью Александровну71 228
3. Аникееву Анжелику Герасимовну38 197

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 
профиль «Логопедия»

№ ФИО Кол-во
1. Манакову Юлию Алексеевну81 224
2. Тамарашвили Нино Ираклиевну70 220
3. Суряднову Юлию Сергеевну64 220
4. Соничеву Дарью Витальевну5 203
5. Гнутову Елену Руслановну69 201
6. Амирасланову Милену Найибовну68 201
7. Кузнецову Валерию Олеговну23 201
8. Бурда Татьяну Витальевну2 201
9. Сергееву Анну Сергеевну1 182

профиль «Специальная психология»

№ ФИО Кол-во
1. Пимичеву Викторию Дмитриевну 79 230

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 06.08.2018 09:47:24
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959



2. Колесникову Диану Александровну71 204
3. Майборода Ангелину Владимировну2 201
4. Овчаренко Дарью Павловну 62 191
5. Сухову Арину Евгеньевну4 180
6. Мазиеву Валентину Геннадьевну67 180

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование ( с двумя 
профилями подготовки)

профили «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ ФИО Кол-во
1. Башмакова Александра Анатольевича62 230
2. Менлажиева Наирбека Фаизбековича2 230
3. Шагартаева Александра Сергеевича70 227
4. Карпенко Викторию Викторовну6 218
5. Куйбар Максима Романовича62 217
6. Белокопытова Александра Юрьевича 42 216
7. Сахарова Кирилла Витальевича81 215
8. Пушкарского Владислава Андреевича81 212
9. Пузанова Ярослава Владимировича62 209

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Еременко Ангелину Владимировну81 233
2. Попову Марию Леонидовну66 232
3. Гончарук Елизавету Сергеевну76 229
4. Сахаеву Мержен Бекмуратовну55 227
5. Богданову Дарью Валерьевну39 221
6. Марышеву Людмилу Викторовну43 216
7. Бычкову Викторию Олеговну45 216
8. Кнухову Виту Борисовну78 216
9. Эралиеву Радмилу Курбандурдыевну2 216
10. Бронникову Ирину Анатольевну71 209
11. Куликову Ксению Юрьевну21 208
12. Куренную Татьяну Сергеевну2 207
13. Гайко Елизавету Алексеевну80 206
14. Г узеву Анастасию Андреевну68 204
15. Субочеву Евгению Геннадьевну1 204
16. Мостовую Анну Владимировну72 203
17. Колодяжную Юлию Игоревну80 203
18. Асланову Г ульханум Алимовну67 203

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
1. Соловьеву Анжелику Дмитриевну2 234
2. Корманенко Наталью Владимировну5 229
3. Кочекаеву Амину Расуловну2 227
4. Бурховецкую Олесю Викторовну22 212
5. Кузнецову Юлию Сергеевну23 208

2



6. Дроботова Андрея Максимовича26 204
7. Коваленко Анастасию Александровну1 197
8. Книгу Александра Анатольевича62 194
9. Ганджа Екатерину Николаевну74 186

профили «Начальное образование» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
1. Гнатенко Елизавету Николаевну69 194
2. Бедину Елизавету Андреевну72 182
3. Феофилову Галину Александровну69 177
4. Черных Екатерину Александровну 56 174
5. Федай Анастасию Валерьевну33 171
6. Сердинову Светлану Анатольевну74 167
7. Недбайло Валерию Геннадьевну63 166
8. Калайтанову Анастасию Александровну71 162

профили «Начальное образование» и «Иностранный язык» (английский язык)

№ ФИО Кол-во
1. Цислицкую Ирину Валерьевну62 216
2. Архипову Алису Викторовну67 206
3. Марухно Екатерину Дмитриевну2 199
4. Отемову Алсу Абдурахмановну68 192
5. Соколову Наталью Ивановну79 175
6. Бекбулатову Сурию Рашидовну2 158
7. Глушко Викторию Павловну62 152

профили «Русский язык» и «Литература»

№ ФИО Кол-во
1. Берникову Викторию Викторовну67 238
2. Обмочиеву Ангелину Михайловну44 222
3. Суюндукову Адию Руфатовну2 218
4. Белимову Ксению Михайловну 22 202
5. Гаврилову Аллу Сергеевну 70 202
6. Курбанову Зайнаб Курбановну 2 200
7. Лискину Екатерину Александровну68 195
8. Форостецкую Анну Александровну25 195
9. Задорову Алену Александровну24 190

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во
1. Гончарова Артема Сергеевича3 251
2. Крупенченкову Алену Владимировну75 224
3. Язлиеву Заиру Амирсултановну2 221
4. Рябову Анастасию Владимировну66 221
5. Иванова Кирилла Сергеевича6 218
6. Каклюгина Виктора Михайловича74 208
7. Григорьян Татьяну Александровну6 205

3



8. Носикова Дмитрия Эдуардовича2 202
9. Шеховцову Юлию Васильевну43 200

профили «Изобразительное искусство» и «Дополнительное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Петрову Наталью Сергеевну81 219
2. Барышеву Анастасию Александровну 69 198
3. Можаеву Алену Владимировну71 194
4. Бабаеву Викторию Валерьевну70 188

на направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура 
профиль «Руководство хореографическим любительским коллективом»

№ ФИО Кол-во
1. Павлиашвили Нелли Какоевну70 229

§ 2. «О зачислении абитуриентов на обучение 
в филиалы ГБОУ ВО СГПИ на места 
в пределах целевой квоты»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на 
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной 
комиссии (протокол №12 от 29.07.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2018 года в состав 
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, следующих абитуриентов, 
заключивших договора о целевом обучении:

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
профиль «Психология и педагогика дошкольного образования»

№ ФИО Кол-во
1. Черникову Наталью Семеновну71 174
2. Ершову Марину Павловну59 174
3. Андрейченко Арину Дмитриевну8 173
4. Дудину Елену Геннадьевну59 171
5. Салогуб Викторию Павловну64 166
6. Горленко Татьяну Александровну40 160
7. Москаленко Наиду Изатулаевну41 153
8. Шумакову Анастасию Сергеевну71 125
9. Бурлуцкую Евгению Александровну2 111

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки)

профили «Начальное образование» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
1. Бабченко Анну Михайловну64 190

4



2. Магомедову Карину Абдулмажидовну64 182
3. Бозоян Юлию Арамовну64 175
4. Охмат Виолетту Александровну64 173
5. Филипенко Валерию Константиновну64 163
6. Каримову Маизат Курбановну63 160
7. Чепакову Валерию Витальевну64 158
8. Гревцеву Веру Александровну64 158
9. Пономаренко Наталью Александровну64 155

профили «Начальное образование» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
1. Бойко Татьяну Петровну64 242
2. Фатееву Надежду Ивановну57 211
3. Омарову Габсат Камилевну73 203
4. Стач Марину Александровну60 192
5. Марченко Диану Артёмовну60 189
6. Ахмедову Сапият Сайгидовну54 188
7. Мезину Марию Алексеевну58 179
8. Харатян Инесу Армановну71 171
9. Пятенко Екатерину Сергеевну63 168

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2018 года в состав 
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, следующих абитуриентов:

на направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 
профиль «Психология и социальная педагогика»

№ ФИО Кол-во
1. Сушкову Лину Вячеславовну11 235
2. Краснову Аллу Евгеньевну20 222
3. Родионову Ларису Александровну20 207
4. Порхунову Татьяну Владимировну20 201
5. Шевченко Галину Сергеевну20 193
6. Паланского Илью Анатольевича20 184
7. Волкодав Олесю Сергеевну74 152
8. Борзенко Ольгу Витальевну61 150

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки) 

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Логвинову Анну Дмитриевну77 195
2. Скосирских Марину Алексеевну12 192
3. Швыдченко Веронику Евгеньевну19 182
4. Зеленько Анастасию Александровну12 181
5. Дударову Анну Владимировну1 180
6. Зайцеву Алину Евгеньевну27 179
7. Скоробогатову Алёну Андреевну70 175
8. Азарову Кристину Сергеевну49 173

5



9. Бандурко Софию Андреевну65 170

профили «История» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
1. Гречкину Анастасию Владимировну28 250
2. Маликову Дарью Николаевну49 183
3. Адова Дмитрия Евгеньевича49 173
4. Дмитриеву Юлию Андреевну46 169
5. Старченко Альбину Алексеевну7 158
6. Беляеву Анжелику Александровну11 157
7. Умарову Сону Бахадировну70 153
8. Шелест Елизавету Анатольевну70 151
9. Разуменко Яну Викторовну25 150

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
1. Кравченко Марию Вячеславовну14 224
2. Семенкину Ксению Игоревну9 216
3. Зевакина Михаила Дмитриевича20 205
4. Перегуду Дмитрия Александровича11 202
5. Колесникову Галину Сергеевну9 196
6. Плотникова Владислава Андреевича47 184
7. Амвросова Георгия Викторовича47 178
8. Горояна Иосифа Артуровича15 161

профили «Начальное образование» и «Иностранный язык»

№ ФИО Кол-во
1. Восканян Терезу Арамаисовну47 220
2. Алиеву Фатиму Сахиб кызы20 215
3. Гавриленко Ларису Андреевну47 199
4. Андрееву Анастасию Евгеньевну11 190
5. Кротову Людмилу Юрьевну20 182
6. Мирзоян Эльвиру Арсеновну47 159
7. Языкову Екатерину Романовну19 158
8. Чигиреву Анастасию Николаевну70 151
9. Байрамкулову Ирину Маджитовну16 150

профили «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»
№ ФИО Кол-во
1. Мартиросяна Норайра Арамаисовича17 237
2. Ковалева Даниила Николаевича11 232
3. Дыхань Владислава Олеговича18 215
4. Бурлуцкого Николая Артуровича65 211
5. Маркевича Бориса Алексеевича10 206
6. Джалавяна Исаака Петросовича29 201
7. Марковского Дмитрия Андреевича29 194
8. Гога Екатерину Юрьевну80 176
9. Степанова Илью Александровича47 170

6



2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске в состав студентов первого курса 
очной формы обучения по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, с 01 сентября 2018 года, следующих абитуриентов:

на направление подготовки 44,03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
• 1. Гудзенко Анастасию Максимовну1 251

2. Шабиневич Елену Викторовну2 226
3. Баратилову Юлдуз Артуровну2 225
4. Рыбкину Ангелину Петровну4 217
5. Берлизову Анастасию Евгеньевну5 207
6. Якушеву Диану Романовну6 188
7. Карамову Кристину Игоревну7 188
8. Алексееву Анастасию Сергеевну8 168
9. Рослякову Кристину Юрьевну9 148

профили «История» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
1. Вяткину Кристину Романовну2 265
2. Ерещенко Алину Львовну2 255
3. Мартиросян Милену Дмитриевну10 233
4. Маковенко Анжелику Валерьевну11 232
5. Губанову Татьяну Алексеевну12 228
6. Ханджиян Мариам Андраниковну12 189
7. Божко Полину Сергеевну14 157
8. Дзебоеву Илону Станиславовну 152

Перечень органов государственной власти субъекта РФ, органов местного самоуправления, 
государственных (муниципальных) учреждений, которые заключили договоры о целевом приеме на 
обучение за счет средств бюджета Ставропольского края (Приложение 1).

ВРИО ректора 
проректор по 
правовому Н.В.ЛЮБЧЕНКО

Исп. Дворникова Е.И.

7



Согласовано:

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник административного управления

Р.А. Честников

Ю.А. Катилевская

5



Приложение к приказу № 319/С от 29 июля 2018 г.

* Перечень
органов государственной власти субъекта РФ, органов местного самоуправления, 

государственных (муниципальных) учреждений, которые заключили договоры о целевом 
приеме на обучение за счет средств бюджета Ставропольского края:

1.
2.
3.

4.

5.

6.
7.
8.

9.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Администрация Александровского муниципального района Ставропольского края; 
Администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края; 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Многопрофильный техникум имени казачьего генерала С.С. Николаева»; 
Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №25» с. 
Красногвардейского Красногвардейского района Ставропольского края; 
Государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное 
учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с 
ограниченными возможностями здоровья «Дошкольный детский дом №9»;
Комитет образования администрации города Ставрополя;
МУ «Управление образования администрации г.Пятигорска»;
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад №8 «Солнышко» села Новозаведенного»
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Гимназия № 19» города- 
курорта Кисловодска Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Многопрофильный лицей 
№ 4» города Георгиевска Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 17» города-курорта Кисловодска Ставропольского 
края;
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 26» Предгорного муниципального района 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа №
Георгиевского района Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное образовательное 
общеобразовательная школа №
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Средняя 
17 имени И.Л.Козыря пос.Шаумянского»

5» Предгорного
учреждение «Средняя 
муниципального района 

учреждение «Средняяобразовательное
общеобразовательная школа № 21 имени И.С.Давыдова с.Обильного» Георгиевского 
района Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа № 
Ставропольского края; 
Муниципальное бюджетное

образовательное 
24» Предгорного

учреждение «Средняя
муниципального района

учреждение «Средняяобразовательное
общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза П.М.Однобокова» 
города Георгиевска Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 4» города Ессентуки Ставропольского края; 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Центр образования» города- 
курорта Кисловодска Ставропольского края;

8



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

общеобразовательное 
№ 28» Предгорного

общеобразовательное
№5» г. Михайловска

учреждение «Основная 
муниципального района

учреждение «Средняя 
Шпаковского района

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №5» с. Прикумское Минераловодского района района 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
общеобразовательная школа №19» с. Верхнерусское 
Ставропольского края;

общеобразовательное 
№9» с. Винсады

учреждение «Средняя 
Шпаковского района

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края; 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края; 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края; 
Муниципальное бюджетное

учреждение «Средняя 
Предгорного района

общеобразовательное 
№3» ст. Бекешевской

общеобразовательное 
№» с. Пелагиада

учреждение «Средняя 
Предгорного района

учреждение «Средняя 
Шпаковского района

общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 3» города Ессентуки Ставропольского края;

общеобразовательное
№ 3» Предгорного

учреждение «Средняя 
муниципального района

общеобразовательное 
№ 8 с.Левокумка»

учреждение «Средняя 
Минераловодского района

общеобразовательное учреждение «Средняя 
№15 имени А.З. Потапова ст. Лысогорской

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иноземцевская 
средняя общеобразовательная школа №4 имени А.М. Клинового города-курорта 
Железноводска Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Константиновская 
школа №7 г.Пятигорска ст. Константиновской Ставропольского края; 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №15 г. 
Ставрополя Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №3 имени А.С. Пушкина города Пятигорска 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательная школа 
Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №12 ст. Незлобной Ставропольского края; 
Муниципальное бюджетное учреждение «Информационно-методический центр 
Минераловодского городского округа» Ставропольского края;
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр 
детского творчества» г. Михайловска Шпаковского района Ставропольского края; 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №20» с. 
Бурлацкое Благодарненского района Ставропольского края;

общеобразовательное учреждение средняя 
№1 с. Канглы Минераловодского района

9



40. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого 
развития воспитанников №25 «Солнышко» с. Покойное Буденновского района;

41. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого 
развития воспитанников №18 «Сказка» поселка Виноградный Буденновского 
района;

42. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №11» с. Татарка Шпаковского района 
Ставропольского края;

43. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3» с. Безопасное Труновского муниципального 
района Ставропольского края;

44. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №15» п. Прикалаусский Петровского
муниципального района Ставропольского края;

45. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2» с. Труновское Труновского муниципального 
района Ставропольского края;

46. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 6» Минераловодского района Ставропольского края;

47. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 17» Минераловодского района Ставропольского края;

48. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №14 пос. Приэтокского» Ставропольского края;

49. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 11» пос.Нового Ставропольского края;

50. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение гимназия №2 
г.Минеральные Воды Ставропольского края;

51. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №14 х. Красный Пахарь Минераловодского округа 
Ставропольского края;

52. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №15 х. Садовый Минераловодского района 
Ставропольского края;

53. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №6 г. Минеральные Воды Ставропольского края;

54. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия №9 г. Буденновска 
Буденновского района»;

55. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №7» а. Эдельбай Благодарненского района Ставропольского края;

56. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №9» г. Благодарный Благодарненского района Ставропольского края;

57. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №14 села Орловки Буденновского района»;

58. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №2» с. Чернолесского Новоселицкого района Ставропольского края;

59. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 8 поселка Катасон Буденновского района Ставропольского края;

60. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №3 села Прасковея Буденновского района»;

61. Отдел образования администрации Андроповского муниципального района 
Ставропольского края;

10



62. Отдел образования администрации Апанасенковского муниципального района 
Ставропольского края;

63. Отдел образования администрации Арзгирского муниципального района 
Ставропольского края;

64. Отдел образования администрации Буденновского муниципального района 
Ставропольского края;

65. Отдел образования Администрации города Лермонтова Ставропольского края;
66. Отдел образования администрации Грачевского муниципального района 

Ставропольского края;
67. Отдел образования администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края;
68. Отдел образования администрации Ипатовского городского округа 

Ставропольского края;
69. Отдел образования администрации Кочубеевского муниципального района 

Ставропольского края;
70. Отдел образования администрации Курского муниципального района 

Ставропольского края;
71. Отдел образования администрации Левокумского муниципального района 

Ставропольского края;
72. Отдел образования администрации Новоселицкого района Ставропольского края;
73. Отдел образования администрации Степновского муниципального района;
74. Отдел образования и молодежной политики администрации Кировского городского 

округа Ставропольского края;
75. Управление образования администрации города Невинномысска Ставропольского 

края;
76. Управление образования администрации города Невинномысска Ставропольского 

края;
77. Управление образования администрации города-курорта Железноводска 

Ставропольского края;
78. Управление образования администрации города-курорта Кисловодска 

Ставропольского края;
79. Управление образования администрации Новоалександровского городского округа 

Ставропольского края;
80. Управление образования администрации Советского городского округа 

Ставропольского края;
81. Управление образования и молодежной политики администрации Георгиевского 

городского округа Ставропольского края.

11


